	Приложение к Решению сессии Балайского сельского Совета депутатов от 31.01.2014г №43-03


 ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

муниципальным бюджетным учреждением культуры
 «Балайский сельский дом культуры» Уярского района
за  год  2013 г.

1. Сведения о выполнении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

1.1. Потребители муниципальной  услуги:

	№  
п/п
	Наименование          
муниципальной  услуги
(работы)              
	Наименование категории
потребителей          
	Форма предоставления
услуги (платная,    
частично платная,   
бесплатная)         
	Плановое количество 
потребителей,  


	Фактическое     количество        
потребителей, воспользовавшихся услугой, 
	% выполнения муниципального задания,

	
	
	
	
	чел
	Кол-во проведеных мероприятий
	чел
	Кол-во проведененных мероприятий
	Чел,%
	Кол-во проведененных мероприятий,%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	1
	Игровые программы
	Дети до 14 лет
	бесплатная
	700
	8
	700
	8
	100,0
	100,0

	2
	Конкурсы Викторины КВН
	Дети до 14 лет Молодежь от 15 до 30
	бесплатная
	150
	10
	150
	10
	100,0
	100,0

	3
	Вечера отдыха
	От 20 до 40 лет
	бесплатная
	600
	2
	600
	2
	100,0
	100,0

	4
	Дискотеки
	Молодежь от 15 до 30 лет
	бесплатная
	4000
	64
	4000
	64
	100,0
	100,0

	5
	Выставки детских рисунков
	Дети до 14 лет
	бесплатная
	60
	6
	60
	6
	100,0
	100,0

	6
	Концерты
	Все категории потребителей
	бесплатная
	300
	30
	300
	30
	100,0
	100,0

	7
	Литературные гостиные
	Дети до 14 лет
	бесплатная
	60
	4
	60
	4
	100,0
	100,0

	8
	Тематические Театрализованные мероприятия
	Все категории
	бесплатная
	200
	13
	200
	13
	100,0
	100,0

	9
	Массовые гуляния
	Все категории
	бесплатная
	600
	15
	600
	15
	100,0
	100,0

	10
	Клубные формирования
	Дети до 14 лет
	бесплатная
	20
	9
	20
	9
	100,0
	100,0
100,0

	11
	Клубные формирования
	Все категории
	бесплатная
	36
	
	36
	
	100,0
	

	
	
	
	ИТОГО:
	6726
	161
	6726
	161
	100,0
	100,0


1.3. Муниципальное задание на 2013 год работниками МБУК «Балайский СДК» полностью выполнено.
Руководитель муниципального учреждения,

оказывающего муниципальную услугу

(выполняющего работу)                                           ____________________                 Н.В.Борщова
                                                                                          (подпись)                                    (расшифровка подписи)

М.П.

